Et licet ambe partes ipsorum instrumenta super premissis iuribus 
ipsorum et porcionibus possessionariis contra sese exhibere voluerint et 
producere coram nobis, prius petita e t optenta licencia, u t omnis disses- 
sio1 e t materia questionis ac fomes invidie de medio ipsorum evelleretur 
ac falce pacis penitus et per omnia succideretur et in futurum fraternali 
dileccione mutua vicissitudine confoveri possent et gratulări ac pacis 
tranquilitate rotundari, mediantibus probis et componentibus viris in tă 
iem pacis et concordie devenissent unionem et devenerunt coram nobis, 
quod Ladislaus, filius Andree, condam voiuode de Gyog, vel Martinus,. 
filius Kemyn de Tate, vel Petrus, filius Adriani, aliis absentibus, homo 
noster, unacum homine honorabilis capituli ecclesie Transsiluane, quem 
per ipsum capitulum ad id amicabiliter transmitti postulamus, in octavis. 
festi Purificacionis virginis gloriose nune venturis, accedat ad faciem 
diete possessionis Beld, convocatisque vicinis et commetaneis suis uni- 
versis legitime pro eisdem ac partibus predictis presentibus, dictam pos
sessionem in tres partes dividant quoequales2, ex quibus duas partes pre
dictis Jacobo et Luce, filiis Jako, terciam vero par tem eiusdem cum dua- 
bus fundis curiarum pro iobagionibus aptis, de ipsis duabus partibus 
ipsius possessionis Beld deductis, statuant predictis Ladislao, filio Ladis- 
lai, Blasio, filio Andree, cuilibet ipsorum perpetuo iure et irrevocabiliter 
possidendas, tenendas, pariter et habendas in filios filiorum ipsorum et 
heredum per heredes, tali vinculo obligaminis mediante, quod, si qua
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parcium predictarum dictam composicionem in toto vel in parte per se 
vel per alium, palam vel oculte aut aliquo colore quesito, retractaret aut 
retractare niteretur, vicio calumnie puniretur ipso facto, prout per pre- 
dictos homines, suas pertes interponentes, et per nos ac per iudices no- 
bilium septem comitatum, iuratos et assessores nobis ad iudicandum de- 
putatos partibus assummentibus fuit ordinatum. Et tandem seriem ip- 
sius possessionaire statucionis, partes predicte in litteris iamdicti capituli 
ad octavas die3 Medii XLmo nobis teneantur reportare.

Datum in Torda, octavo die congregacionis nostre pernotate. Anno 
domini Mmo CCCmo quinquagesimo sexto.

Andrei, voievodul Transilvaniei şi comite de Solnoc, prin cuprinsul 
scrisorii de faţă aducem la cunoştinţa tuturor cărora se cuvine, că La- 
dislau, fiul lui Ladislau, şi Blasiu, fiul lui Andrei de Beldiu, potrivit cu
prinsului unei scrisori de amînare a nobilului bărbat Ştefan, fost voie
vod al Transilvaniei, în adunarea noastră obştească, ţinută la Turda, în 
a opta zi după sărbătoarea Tuturor sfinţilor4, cu obştea nobililor şi cu 
oamenii de orice stare sau treaptă din părţile Transilvaniei, ridicîndu-se 
din mijlocul celorlalţi, au spus aşa, că ei sînt moştenitorii sus-pomenitei 
moşii Beldiu, în temeiul dreptului natural, şi în temeiul întregului drept 
de moştenire trebuie să stăpînească această moşie, însă Iacob şi Luca, fiii 
lui Jako, fiindcă sînt fii ai surorilor (lor), au venit la această moşie Bel
diu şi au pus stăpînire pe ea în mare parte, însă ei vor să ştie în te
meiul cărui drept aceştia au pus stăpînire pe această moşie. Acestea fiind 
auzite, sus-pomenitui Iacob, fiul lui Jako, pentru sine, şi pentru sus-po- 
menitul Luca, fratele său, cu scrisoarea de împuternicire îndestulătoare, 
ridicîndu-se la rîndul său, a răspuns că ei au în mîinile lor după rîn- 
duiala legii pomenita parte, aflătoare pe acea moşie Beldiu, şi că au 
stăpînit-o şi au ţinut-o după toată rînduiala legii şi în temeiaul unui act 
neîndoielnic, cu privire la care au date acte foarte puternice.